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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31905022H

2. Data e Regjistrimit 05/07/2023
3. Emri i Subjektit PANTACQUA CAPRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibres, Rezidenca Tower Bridge, 
prapa Komisariatit Nr.4, Tirane, Shqiperi, 1005. 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport vecanerisht te produkteve kozmetike, 

veshmbathje, teknologjise estetike, krijim te shitjeve online, 
shit-blerje makinash, pasuri te paluajtshme; organizimi dhe 
drejtimi i eventeve, koncerteve dhe sfilatave; konceptimin, 
drejtimin, organizimin e agjencise se modeleve; keshillim 
menaxhues dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper, qe te 
lejoje permbushjen e aktivitetit te shoqerise, brenda kufijve 
te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
ANTONIO D'ARGENIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2023                Deri: 28/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOD'ARGENIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTACQUA CAPRI SHPK
E-Mail: gfc_al@yahoo.com  
Telefon: 0692037056  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141479-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD521176-E215-49AE-8AB8-3EE7D6BB3F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5AAB75-6FE0-4EB1-B052-6FB9062BC9F7

